АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Порожнее

08.04.2024 м в

Об утверждении Административного
Р егламента предоставлениlI муниципальной
услуги <Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адресФ>

В соответствии с л.2 ст. 2 Федералъного закона от 27.0].2010 JYs

210-ФЗ (Об организации предоставления государственных и

NЪ 1З 1-ФЗ (об
самоуправления в
муниципального

обrцих принципах организации
Российской Федерации> и

местного
Уставом

селъсовет

муниципаJIъных услуг>}, Федеральнь{м законом от б октября 20а3 года

образования Порожненский
Шиuуновского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердитъ Административный Регламент предоставления
муниципальной услуги <<Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирOвание такого адресa>).
2. ПостановлеЕие Администрации ПорожненскOго селъсовета
Шипуновского района Алтайского края от а8.07.2021 ЛЪ 18 (Об
утверждении Административного регламента предоставления
муЕиципальной усл}ти <<Присвоение (изменение, аннулирование)
адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным

у{асткам, зданиям, сооружениям, помеlцениям и объектам
незавершенного строительства) считатъ утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление в Сборнике нормативных
правовых актов Порожненского сельсовета Шипуновского района
Алтайского Kpall
4. Контролъ за чgцglц_ением данного постановления оставляю за
собой.

Глава сел Н.В. Говоркова